LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS ME BANESA INDIVIDUALE 1, 2 DHE 3 KATE, ME 1 KAT NENTOKE, ME PISHINA, MUR RRETHUES DHE
AMBIENT TEKNIK", ME VENDNDODHJE NE FARKE, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ROLLING HILLS BY THE LAKE" SH.P.K.
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.18, Daté 08/11/2024

Emertimi ne . . e Siperfage Emertimi ne = ; " Siperfage
p Tipologjia e . Siperfage | SIPERFAQE ) Tipologjia e . Siperfage | SIPERFAQE
Em:ﬁ:.no&m:m chjaiteve Njolla KATl -1 PISHINA ”o.ﬁm_m E»:ﬁ:.ao&m:m objiktave Njolla KATI -1 PISHINA no."u_m
lejes mbi toke lejes mbi toke
Objekti 1 10b 182.01 0 43 540.09 Objekti 20 12a’ 286.40 43 828.30
Objekti 2 10b 182.01 0 43 540.09 Objekti 21 n/a 207.20 22.30 43 596.40
Objekti 3 10b 182.01 0 a3 540.09 Objekti 22 10c 182.01 0 43 540.09
Objekti 4 10a 182.01 0 43 540.09 Objekti 23 1 9220 180.60
Objekti 5 10a 182.01 0 43 540.09 Objekti 24 1 92.20 180.60
Objekti 6 10a 182.01 0 43 540.09 Objekti 25 n/a 9220 180.60
Objekti 7 10a 182,01 0 43 540.09 Objekti 26 n/a 92.20 180.60
Objekti 8 9b 185.46 0 43 540.18 Objekti 27 1 92.20 180.60
Objekti 9 9% 185.46 0 43 540.18 Objekti 28 10d 182.01 0 43 540.09
Objekti 10 9 185.46 0 43 540.18 Objekti 29 12b 286.40 43 828.30
Objekti 11 9 185.46 0 43 540,18 Objekti 30 9d 185.46 0 43 540.18
Objekti 12 9 185.46 0 43 540.18 Objekti 31 g 185.46 0 43 540.18
Objekti 13 n/a 193.79 0 43 565.44 Objekti 32 12a 286.40 43 828.30
Objekti 14 n/a 186.17 0 43 549.11 Objekti 33 9 18546 0 43 540.18
Objekti 15 n/a 185.09 0 43 539.35 Objekti 34 9c 185 .46 0 43 540.18
Objekti 16 2 92,88 0 271.36 Objekti 35 9 185.46 0 43 540.18
Objekti 17 2 92.88 0 27136 Objekti 36 9 185.46 0 43 540.18
Objekti 18 2 92.88 0 271.36 Objekti 37 9 185.46 0 43 540,18
Objekti 19 n/a 217.75 0 103.8 457.65 Objekti 38 9 185.46 0 43 540.18
KE Kabina elektrike 14.8 14.8 Objekti 39 9 185.46 0 140 540,18
| AT Ambient teknik 22 0 Objekti 40 | n/a 211.00 | 4830 104 .50 398.70
TOTAL KOMPLEKS 7049.17 92.60 1595.30  19746.76
PAMJE TREDIMENSIONALE
~ PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES ~SHK. 1: 600
|
| TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 50202.00 m?
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 50 202.00 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 7049.17 m?
N e T e Sipérfage e ndértimit mbi tokeé: 19 746.76 m’
i~ Sipérfage e ndértimit nén toke: 92 .60 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 19 839.36 m*
| 4 Sipérfaqe totale pishine: 1595.30 m*
| L Koefigenti i shfryté€zimit té truallit pér ndértim: 14.04%
I 4 Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 10.5 %
| Intensiteti i ndértimit: 0.39
| / / Lartésia maksimale e strukturés - Kulmi i ¢atisé: 13.43 m
| / x\ Lartésia maksimale e strukturés : 10.99 m
/ Numri i kateve mbi tokeé: 3 kat
| \\ / Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.1604 ; Nr. pasurie 28/119, 28/63, 25/ 80, 25/ 95, 25/ 96
Né emér t&: AS CONSTRUCTION |

el | |

qoooo S Kufizimet:

AeuRYE Veri-Peréndim 23.3 m nga kufiri i pronés pér objektin 1 kat

puges m — g o Veri-Lindje 3.23 m nga wcmﬂ 1 pronés pér oE.oE.E 2 kat

% L @ ~ # Jug-Lindje 3.41 m nga kufiri i pronés pér objektin 2 kat

583885 » M \\ Jug-Perendim 4.18 m nga kufiri 1 pronés pér objektin 3 kat
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 Mure rrethues «®..  Hyrje né objekt Kuota e kulmit té atisé
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